
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2008-01-17 

M.P. 2007 Nr 100 poz. 1080 
 
 

UCHWAŁA 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Śledczej do zbadania okoliczności tragicznej śmierci byłej 

posłanki Barbary Blidy  
 

 
Na podstawie art. 111 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art. 1 i 2 usta-

wy z dnia 21 stycznia 1999 r. o sejmowej komisji śledczej (Dz. U. Nr 35, poz. 321 oraz z 
2005 r. Nr 122, poz. 1023) Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

 
Art. 1. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej powołuje Komisję Śledczą do zbadania okoliczności tragicz-
nej śmierci byłej posłanki Barbary Blidy, zwaną dalej „Komisją”.  

 
Art. 2. 

Do zakresu działania Komisji należy: 
1) zbadanie legalności i zgodności z obowiązującymi procedurami czynności przepro-

wadzanych w domu byłej posłanki Barbary Blidy przez funkcjonariuszy Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego w dniu 25 kwietnia 2007 r.; 

2) ocena prawidłowości działań funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrzne-
go, których zadaniem było przygotowanie i zapewnienie właściwego przebiegu w 
dniu 25 kwietnia 2007 r. czynności Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego związa-
nych z osobą byłej posłanki Barbary Blidy; 

3) zbadanie legalności działań prokuratury w postępowaniu zmierzającym do przedsta-
wienia zarzutów byłej posłance Barbarze Blidzie. 

 
Art. 3. 

W skład Komisji wchodzi 7 członków. 
 

Art. 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 MARSZAŁEK SEJMU 
 
 / - / Bronisław Komorowski 
 
 


